СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _19.02.2019_                             № _36___
г.Тихорецк

О законодательной инициативе Совета муниципального образования

Тихорецкий район по внесению проекта Закона Краснодарского края

«О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об установлении

границ муниципального образования Тихорецкий район,

 наделении его статусом муниципального района, образовании

в его  составе муниципальных образований - городского

и сельских поселений - и установлении их границ»

На основании статьи 25 Устава муниципального образования Тихорецкий

район Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Внести в Законодательное Собрание Краснодарского края в порядке

законодательной инициативы проект Закона Краснодарского края «О внесении

изменений в Закон Краснодарского края «Об установлении границ

муниципального образования Тихорецкий район, наделении его статусом

муниципального района, образовании в его составе муниципальных

образований - городского и сельских поселений - и установлении их границ»

(прилагается).

2.Поручить главе муниципального образования Тихорецкий район

А.А. Перепелину представлять законопроект в Законодательном Собрании

Краснодарского края.

3.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить направление

настоящего решения в Законодательное Собрание Краснодарского края.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности,

правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам

казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район (Власов).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                       В.Т. Фицкий